
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

25.10.2023 № B-3647

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «2023 — Год 
педагога и наставника в России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Лобыкина Ирина Ивановна ДП-3647-223863 от 26.10.2023
6) Колоскова Ольга Викторовна ДП-3647-224302 от 26.10.2023
7) Рязанова Ирина Дмитриевна ДП-3647-224822 от 26.10.2023
8) Черепанова Наталия Ивановна ДП-3647-225008 от 26.10.2023
9) Елена Васильевна Фоменко ДП-3647-225049 от 26.10.2023
10) Светлана Николаевна Чичинская ДП-3647-225158 от 26.10.2023
11) Ильина Ирина Ивановна ДП-3647-225772 от 26.10.2023
12) Наталья Александровна Антипова ДП-3647-225809 от 26.10.2023
13) Касумова Надежда Анатольевна ДП-3647-225909 от 26.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «2023 — Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дьячкова Мария 
Александровна

Эссе 2023-год педагога и 
наставника 1 место ДП-3647-

222925

2 Асия Мубаракзяновна 
Хабибрахманова

Инновационные технологии на 
уроках начального класса 3 место ДП-3647-

223447

3 Вавилова Светлана 
Николаевна Ребёнок в детском саду 1 место ДП-3647-

224381

4 Евсеева Олеся Михайловна Учителя, педагоги! 3 место ДП-3647-
224480

5 Михеева Наталия 
Александровна

Онлайн - школа как инновационная 
форма дополнительных занятий для 
дошколят

1 место ДП-3647-
225166

6 Татьяна Анатольевна 
Семенова

Развиваем творческий потенциал 
учащихся 1 место ДП-3647-

225369



7 Хомякова Алла 
Григорьевна

Современные методы обучения на 
уроке сольфеджио 2 место ДП-3647-

225421

8 Наталья Николаевна 
Расторгуева За моим окном 2 место ДП-3647-

225496

9 Решетникова Галина 
Егоровна Костюм Вороны 1 место ДП-3647-

225622

10 Чербаева Любовь Ивановна Мы любим игрушки 2 место ДП-3647-
225814

11 Чербаева Любовь Ивановна Костюм Бабушки Ягуши 1 место ДП-3647-
225815

12 Уланова Екатерина 
Александровна "Веселый поход" 1 место ДП-3647-

226095

13 Гринева Ирина Сергеевна

Программа наставничества по 
работе с молодыми специалистами в 
ДОО "Путь к вершине мастерства" 
Презентация

1 место ДП-3647-
226156

14 Заборчук Любовь 
Владимировна

Проектная деятельность в 
начальной школе 1 место ДП-3647-

226208

15 Головач Ирина 
Григорьевна

Методическая разработка по ОРКСЭ 
в 4 классе по теме "Библия и 
Евангелие. Святые 
равноапостольные Кирилл и 
Мефодий "

2 место ДП-3647-
226220

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


